

Omdefiniera Kristi brud

Sammandrag från Dr. David Owuors undervisning Redefining the Bride of Christ, del 7 – 9

Låt mig ta dig till en annan nivå. Du ser mycket tydligt att oljan är den Helige Ande. Du ser, att när du är uppfylld med den Helige Ande, förlorar du definitivt kärleken till det som tillhör världen. Det är denna separation som Han betonar, som kan komma igenom den enda auktoritet: som är den Helige Ande som tar auktoritet över dig som församling – den omdefinierade perfekta kvarlevan av Kristi brud. Den Helige Ande tar över, konsumerar ditt liv och får dig att separera. Varför? Eftersom en del av avskiljningsprocessen är mycket bitter – Det är en bitter process.

Jag kan se väldigt tydligt, att när Kristus Jesus separerades från världen på korset, tiden när Han till sist bad om att dricka vatten. Han var törstig på korset. Det var en av de bittra tider, bittra stunder i Hans liv, och då lämnade Hans ande Honom och Han gick ned och inlöste församlingen. Ser du det – bara för att uppstå. Så separationen är en mycket bitter process. Därför behöver du det fullständiga och överväldigande inflytandet av den Helige Ande, vilket inflytande inte kan komma från den grundläggande, minsta smörjelsen som alla är begåvade med. Denna myndighet, som kommer från den Helige Andes inverkan, kommer ut ur en tillsatt smörjelse av den Helige Ande, när du vandrar i mörkret med den typen av ljus mot församlingens upprykande.

Så vi ser mycket tydligt här att bara de förståndiga jungfrurna kunde genomgå separationen som kommer ut av fullständig Kristi kärlek, som betyder att Kristus blir överlägsen i deras liv. Nummer 2, som betyder att de omprioriterar sina värdegrunder. De börjar ge en stor aktning till Kristi kärlek och de devalverar allt annat i världen. Så de ändrar sin värdegrund medan de oförståndiga jungfrurna inte ändrar sin värdegrund. De påstår att de älskar Kristus medan de fortfarande fortsätter att vara intrasslad i det som tillhör världen. De separerades även ut ur den allmänna kyrkan.

De var nu medvetna om att Kristus är på väg. De förberedde sig, förnekade sig själva, tuktade sitt kött här och där, men de fortsatte i köttets synd. Nu, låt oss ta denna separation vidare till nästa nivå, till den del när han säger: "Gå ut från dem." **2 Korinthierbrevet 6:14-18** talar fortfarande om samma separation som de 5 förståndiga jungfrurna kunde utföra, och de oförståndiga jungfrurna ändå inte kunde utföra. Jag läser från kapitel 6 verserna 14 till 18. ¹⁴ *Gå inte som omaka par i ok med dem som inte tror. Vad har väl rättfärdighet med orättfärdighet att göra? Eller vad har ljus gemensamt med mörker?* ¹⁵ *Hur kan Kristus och Beliar komma överens? Eller vad kan den som tror dela med den som inte tror?* ¹⁶ *Vad kan ett Guds tempel ha för gemenskap med avgudarna? Vi är den levande Gudens tempel, ty Gud har sagt: Jag skall bo hos dem och vandra med dem, och jag skall vara deras Gud, och de skall vara mitt folk.* ¹⁷ *Därför säger Herren: Gå ut från dem och skilj er från dem och rör inte vid något orent. Då skall jag ta emot er,* ¹⁸ *och jag skall vara er Fader, och ni skall vara mina söner och döttrar, säger Herren, den Allsmäktige."*

Ser du hur viktig separationen är, som Herren talade om här? Jag vet att församlingen använder detta ofta när man refererar till det fysiska äktenskapet i världen. När folk vill gifta sig läser de denna skrift. Paulus nämnde det mycket tydligt i **Efesierbrevet 5** där han säger: "

Jag talar inte om äktenskapet i köttet, äktenskapet i den fysiska världen. Jag talar om det andliga äktenskapet, äktenskapet mellan Kristus och den perfekta Kristi brud.”

Samma sak gäller här: Han säger separera er och kom ut ur dem, kom ut ur dem och var avskild. Detta betonar vikten av den Helige Andes roll i separering ut av Kristi brud kvarleva från världen, en process som i grund och botten saknades bland de 5 oförståndiga jungfrurna. En gång till, detta betonar och uttalar tydligt betydelsen av den Helige Andes myndighet i att avskilja kvarleva av Kristi brud från världen. En process som egentligen saknades bland de 5 oförståndiga jungfrurna. Och ändå är det en process som är väldigt framträdande, ett landmärke, en process som kännetecknade identiteten av de 5 förståndiga jungfrurna. En av de viktigaste sakerna är att de avskildes för Kristi skull, och denna separation kunde bara åstadkommas genom uppfyllelse av den Helige Ande.

Jag har nämnt tydligt, att denna separation är från världen, såsom betonas i **Andra Korinthierbrevet 6:14-18**. Låt oss ta det till en annan nivå i **Romarbrevet 12:2** talar fortfarande om vikten av denna separation. Han säger: ” *Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas genom sinnets förnyelse, så att ni kan pröva vad som är Guds vilja, det som är gott och fullkomligt och som behagar honom.*” Ser du vad jag talar om här? Han säger: ”separation”. Då kan du inte alls och inte längre fortsätta att inordna dig efter det som tillhör världen, eftersom det är det som separation handlar om - att flytta ut från anpassning till världen. En mycket viktig egenskap, en mycket viktig praxis som saknades bland de 5 oförståndiga jungfrurna. De blandade deras vandring. De blandade deras väntan med världens saker. Och ändå säger han att du inte längre kan inordna dig efter världens saker.

Låt mig ta dig till en annan nivå. Se vad han säger. Med andra ord; du skulle vara uppfylld av den Helige Ande och förvandlas genom att ständigt förnya ditt sinne. Detta betyder att där fanns en andlig tillväxtprocess när de klev ut; en konstant förvandling genom sinnets förnyelse; omfördelning av värdesystem i deras liv. De börjar förvandlingen – de börjar kasta ut världsliga värderingar som de kom med; de börjar kasta ut världsliga kyrkornas värderingar och börjar omprioritera, lyfta upp Jesus som är överlägsen, som värdefull, enastående, som den enda Mästare i deras hjärtan, som den enda prioritet i deras liv. Det är mycket tydligt i denna skrift i **Romarbrevet 12:2** att när de klev ut, var det förmodat att vara en transformerande utveckling, en ständig förnyelse, förnyelsen som bara kunde komma genom uppfyllande av den Helige Ande. Så ser du, att när den sista tiden kommer, när det kritiska ögonblicket, högsäsongen kommer, när midnattstimmen kommer, var det så viktigt att jungfrurna skulle behöva fullständigt transformeras.

Förresten, denna transformation är i själva verket det som graduerar dem att bli odödliga eftersom nu, då uppräckelsen äger rum, har de vunnit odödlighet. De har vunnit oförgänglighet, som du hör om i **Första Korinthierbrevet 15:50-56**. Oförgänglighet och odödlighet är vad Kristi brud bär för att kvalificera henne att vara i den härliga kropp som Kristus själv bär. Så kan hon förenas med Honom. Du ser att det visar sig, i den avgörande förvandlande kraften av den tillsatta Helige Andens uppfyllande; de extra kärll av den Helige Ande; kärllen som de förståndiga jungfrurna bär och förde med sig som de oförståndiga jungfrurna inte tog med sig. Då de alla vaknade, trimmade de sina lampor. När de förståndiga jungfrurna såg att lamporna nästan slocknade kunde de lägga till den nya oljan; den externa källan; den extra oljan - därför att den grundläggande nivån är den inledande

smörjelse som bara säger "Jesus är Herren". Även Jeremia sa att det var vanligt för dem att säga "Så sant Herren lever", "Så sant Herren lever". Alla kan säga det.

Men tiden ska komma, och när den kommer, den kritiska midnattstimmen, ska behovet komma fram. Och detta är vad som behövs i denna tid - den tillsatta smörjelsen från den externa källan, den Helige Andes uppfyllning. Den tillsatta källan kunde förvandla dem, så att de kunde gå in i den andliga sfären. Så kan de helt och hållet radera, koppla bort från världen, jordens värdering och komma in i den andliga sfären – och vara den strålande Kristi brud. Det här är precis som Kristi Brud ser ut medan de 5 oförståndiga jungfrurna inte ens kunde bära denna karaktär.

Låt mig ta dig till en annan nivå. De som klev ut – de 10 jungfrurna, de representerar gruppen i församlingen som predikar helighet. En kvarleva från denna grupp klev ut på gatorna, klev ut i den mörka världen. Det är inte underligt att Han säger i **Matteusevangeliet 22:4**: "Han sände ut sina tjänare för att kalla de inbjudna till brölloppet, men de ville inte komma." De gick omkring och gjorde sina dagliga sysselsättningar; en till sina affärer, en till sitt jordbruk. De var inte uppmärksamma på budbäraren, tjänaren. Herrens profet meddelade varningen: Se min gödboskap är slaktad och bröllopsmiddagen är nu redo; som är Guds Lamms bröllopsmiddag. Detta är ännu en liknelse Jesus gav om uppräckandet. Och så får du reda på att Han sade att de, församlingen, inte ägnade uppmärksamhet, brydde sig inte. Och så var Herren tvungen att skicka sina tjänare ut på gatorna. Det är inte underligt att du nu ser att även i **Matteusevangeliet 25** är det dessa få, kvarlevan som klev ut ur kyrkan, klev ut på gatorna, i mörkret och började evangelisera i mörkret; började visa Kristi ljus i mörkret. De tillhörde inte en klubb, medlemskapet i dagens kyrkor. De är dessa här som Herren utpekade. Han säger att av dem, som klev ut på gatorna, kommer bara 5 av 10, vilket innebär att 50 % kommer in. Så du börjar förstå hur litet antalet är. Det blir kvarlevans, kvarlevans kvarleva. Bibeln säger att varje ord skrivet i denna bok, Bibeln, kommer uppfyllas till punkt och pricka. Den nya himlen ska komma, den nya jorden ska komma, men detta Ord kommer inte att ändras, eftersom detta Ord säger oss mycket tydligt att som det var under Noas tid, så kommer det att vara vid Människosonens ankomst. Och vad ser du under Noas tid? Det var sannerligen en kvarlevans kvarleva som gick in, som räddades. Detta är mycket kritiskt.

En annan sak om de förståndiga jungfrurna. Vad är det som gjorde det möjligt för dem att komma in? De uppfyllde det **Uppenbarelseboken 19:7-8** talar om, vers 8, rent linnetyg, skinande och rent. Det är brudklänningen som de var berättigade att klä sig med. De uppfyllde det. Det betyder att de var känsliga. Svåra tider skulle komma. Så de bar något av midnattens olja så att de skulle kunna låta det brinna under midnattstimmen; när stormarna skulle bli så starka, när motståndaren skulle gå omkring som ett lejon och söka efter vem han skulle sluka; när lamporna skulle släckas av de stora stormarna – vindarna. Halleluja; de bar ett extra käril – en extra källa som är oljan, som är den Helige Andes smörjelse.

De gjorde sig själva tillgängliga som käril för att uppfyllas. Denna uppfyllning skulle bemyndiga dem under de mest kritiska tider. Men hur gjorde de det? Genom att bereda kärlet; genom att bära brudklänningar. Så kunde den tillkommande härligheten uppfylla dem. Låt oss läsa **Efesierbrevet 5:26-27** och se. Bara två verser. Han talar om förberedelsens mäktiga kraft. Låt os börja från **vers 25**: ²⁵ "Ni män, älska era hustrur, så som Kristus har älskat församlingen och offrat sig för den, ²⁶ för att helga den, sedan han renat

den genom vattnets bad, i kraft av ordet. ²⁷ Ty han ville ställa fram församlingen inför sig i härlighet... han säger ... utan fläck eller skrynkla eller något annat sådant. Helig och fullkomlig skulle den vara.” (I Nya Levande Bibeln står det ” ²⁷ Han ville ha henne vid sin sida som en brud i all sin skönhet, fullkomlig och fläckfri, och han vill se henne helig och utan något enda fel.”)

Och så börjar du se identiteten som de 5 förståndiga jungfrurna kunde bära men som de 5 oförståndiga jungfrurna inte bar. De förståndiga jungfrurna blev strålande efter att de renades genom vattnet, som är den Helige Ande han talar om här. Den Helige Ande som de bär - den extra smörjelse som nu renar dem gjorde dem heliga. Det betyder att de 5 oförståndiga jungfrurna inte var heliga, var inte renade, hade inte den Helige Ande för att rena dem; de slutförde inte reningsprocessen. Inte konstigt att de förblev spädbarn för alltid och därmed blandade köttet i sin kristna vandring.

Men här ser du att vattnet som är den Helige Ande; olja i kärnen som de bär; den Helige Ande kunde rena dem genom vattnet och Ordet och presentera henne till Sig själv som en strålande församling. De blev strålande, Halleluja, till Honom – utan fläck, som betyder att de blivit renade. Den Helige Ande kan rena rent, utan en enda fläck, ingen rynka, inget fel, helig och fullkomlig. Vilket innebär att det inte fanns någon rättighet alls; djävulen kunde inte hävda någon rättighet; antingen laglig rättighet, historisk rättighet, någon som helst rättighet gentemot dem, eftersom de var renade – utan ett enda fel.

Så du kan se mycket tydligt att när Jesus talade till denna församling, till er som lyssnar och ser denna mäktiga liknelse om de 5 oförståndiga jungfrurna och de 5 förståndiga jungfrurna, talade Han djupt om uppryckandet. Och Han sa: ” Gör dig själv tillgänglig som ett kärn för den Helige Andens uppfyllande, så kan du renas för att vara strålande, perfekt, mogen, fullkomlig, fläckfri, utan rynka eller fläck, så kan du presenteras till Honom på bröllopsdagen.

Låt oss nu prata om oljan i **Matteusevangeliet 25**. Vi tittar fortfarande på den mäktiga liknelse där Herren talade om de 5 oförståndiga jungfrurna och de 5 förståndiga jungfrurna. Han sa, att skillnaden mellan de 5 förståndiga jungfrurna, som kom in i Guds Lammets bröllop, och de 5 oförståndiga jungfrurna är oljan; olja i kärnen som de förståndiga jungfrurna tog, medan de oförståndiga jungfrurna inte tog kärnen med olja.

Nu vet vi att oljan här symboliserar den Helige Ande, och så är det väldigt, väldigt viktigt att förstå att den Helige Ande kommer att ge smörjelsen - en mångfacetterad smörjelse in i församlingen. Och detta är vad Herren talade om för församlingen; så där finns glädjens olja; smörjelsens olja av Guds närvaro. Och det är mycket, mycket avgörande att församlingen är verksam under den Helige Andens smörjelse även när hon väntar på uppryckandet.

Vi har sett mycket tydligt att det bara är den Helige Ande, genom Hans uppfyllande av församlingen, som Han renar församlingen för att vara strålande och ren, klanderfri, helig, presentabel åt Herren. Kom ihåg att i detta bröllop gifter vi oss inte med sonen till en jordisk konung. Församlingen gifter sig med Kristus Messias. Församlingen gifter sig med Kristus, Sonen av den Levande Gud - Skaparen av alla galaxer, skaparen av universum, inklusive jorden, den som skapade all universums rikedom varav en del aldrig har upptäckts, kommer aldrig att upptäckas; Skaparen av all vishet; den Härliga Kungen.

Han talar om att presentera en härlig brud till Sin Son. Du ser mycket tydligt att den Helige Ande har fått mandat med denna roll att förbereda Kristi brud. Så säkert, oljan som de förståndiga jungfrurna tog var mycket symboliskt. Nödvändig för församlingen att ta emot, smörjelse av den Helige Ande, så att hon kan komma in. Det är förvånande för mig att denna olja återigen är en extern källa.

Om du tittar mycket noga ser du att alla lampor var tända och ändå tog de 5 förståndiga jungfrurna ett kärl av olja – en extern källa. Och allt gick rätt till tills oljan började ta slut vid midnattstimmen. Oljan började ta slut för alla av dem. För de förståndiga jungfrurna och de oförståndiga jungfrurna, började oljan ta slut vid midnattstimmen. Alla av dem trimmade sina lampor, alla var trötta, alla blev sömniga och sov. Men det enda som betydde något var deras respons när de vaknade - responsen av de oförståndiga jungfrurna och responsen av de förståndiga jungfrurna. De förståndiga jungfrurna hade en extern källa. Och därför säger Herren att processen som bringar Kristi bruds kvarleva in i Lammets bröllop kommer inte från självansträngning; därför ser vi att de oförståndiga jungfrurna inte var tillgängliga att bli uppfyllda som ett kärl. De var utan ett externt kärl, utifrån kommande stöd av källan från den Helige Ande - de kunde inte förbereda sig för att vara strålande och heliga åt Herren. Men genom den Helige Andes uppfyllande kunde de förståndiga jungfrurna vara tillräckligt strålande, eftersom den Helige Ande hade förberett dem. Kom ihåg att Han är samma Helige Ande som har förberett bröllopsringarna; som också har visat mig att klockan i skyn är en minut innan midnatt. Så Han är involverad. Han är central i denna förberedelse. Och så är det bara Han som har tillräcklig auktoritet att förbereda församlingen att vara strålande och fläckfri – kom ihåg fläckfri. Om detta ord fläckfri är skrivet i Bibeln, ska hon garanterat vara fläckfri. Så det är responsen som är avgörande här.

Med andra ord säger Herren att allt kommer att vara otillräckligt; alla kommer till korta inför Guds härlighet. Men det avgörande är de som kommer att vara tillgängliga för den Helige Ande. Denna undervisning placerar den Helige Ande som mittpunkten i församlingens uppryckande, eftersom det handlar om Honom som säger till församlingen att vända om, att ändra riktning, och börja betona uppfyllandet och mottagning av den Helige Ande. Halleluja, och vad som är avgörande här är responsen. Du ser tydligt att vid midnattstimmen blir den Helige Ande midnattsoljan, som Kristi brud kan bränna, och komma igenom, och gå rakt in i Lammets bröllop.

Men låt oss titta på lampan innan vi går vidare, så kan vi förstå ännu bättre. Nu **Ordspråksboken 20:27**. Detta är vad Bibeln säger. Vad symboliserar lampan? Vad var lampans betydelse? Jag vet att vi har berört detta här och där. Men jag vill titta på det lite mera ändå. Låt oss titta på lampan. Vad symboliserade lampan? Det står: *"Anden i människan är en Herrens lykta, den utforskar varje rum i hennes inre."* Så du börjar förstå mycket tydligt att lampan som Herren ledde de 10 jungfrurna att bära var mycket avgörande eftersom lampan - som Bibeln säger (i **Matteus-evangeliet 6:22**) "*Ögat är kroppens ljus.*" - är en spegel av vad som händer inuti. Genom lampan som de bär, kunde de avge det som var i deras hjärtan. Det är inte underligt, att jag sa, att du kan ta en synonym till fibrerna i ett korsfäst hjärta, som lampans veke. Så du ser att lampan här avspeglar vilken typ av vandring församlingen har med Kristus. Detta lägger en börda på församlingen, ett ansvar på församlingen, som vill vara Kristi brud, eftersom lampan ska avge Andens gåvor. Om du är

uppfylld med den Helige Ande, då kommer Andens gåvor ut, och de som är nära att gå förlorade, de människor som befinner sig i mörker, kommer att se det.

Herren talar mycket tydligt här att var enda person har smörjelsen som är given till dem – den grundläggande smörjelsen som jag talade om. Men Herrens ursprungliga plan var att bara den Helige Ande kunde tända varje individs lampa. Det är därför lampan blir mycket avgörande i den kristna vandring, för att bara den Helige Ande tänder denna lampa. Nu tar jag dig till en högre nivå, där du börjar förstå att det också finns falska lampor. **Psaltaren 119:105** hjälper oss att förstå detta. Lampan är tänkt att vägleda dig och hjälpa dig och också reflektera Kristi liv i dig. Vad är denna lampa? **Psaltaren 119:105** *"Ditt ord är mina fötters lykta och ett ljus på min stig."* Så du ser säkert, att när alla jungfrurna klev ut för att vänta på Herren, var lampan faktisk tänkt att ge dem ljus, så att de inte snubblar och slår sig själva på klipporna, slår sina fötter på klippan, så att de kan vandra på ett rättmätigt sätt, som ordinerades av Herren i denna kallelse.

Det är mycket viktigt att förstå att lampan även skulle leda dem till att leva efter Herrens Ord. Så Herrens ljus, som de förståndiga jungfrurna hade, utgick från Herrens Ord; halleluja; lampan som de oförståndiga jungfrurna hade utgick från Herrens Ord. Men den enda skillnaden är att de förståndiga jungfrurna fullgjorde **Ordspråksboken 1:7** – detta är den enda skillnad mellan de två grupper – *"Att frukta Herren är början till kunskap, men vishet och förmaning föraktas av dåren."* Så ser du vad de oförståndiga jungfrurna gjorde. De kallades oförståndiga (dåraktiga, dumma), eftersom de föraktade visdom och den disciplin som är instiftat och ordinerat genom Ordet. Så om du skulle omdefiniera de förståndiga jungfrurna, så var de församlingens kvarleva, som levde under Herrens fruktan som är början till all kunskap. Inte konstigt att de kallades förståndiga. Lampan som de bär, avgav Herrens fruktan och deras liv präglades av Herrens fruktan.

Du ser att lamporna är våra liv som Gud skapade. Gud skapade lamporna i våra liv som var ursprungligen avsett att vara tänd av den Helige Ande. Flamman de ger är ljuset och det är också Andens frukt, eftersom du ser att när de förståndiga jungfrurna kunde hålla i den externa olja, som är den Helige Anden, en ytterligare uppfyllning, kunde de avgiva mera av Andens frukt.

I **Galaterbrevet 5:22–23** ser du **frukter** som lampan skulle emittera. Du ser vad de oförståndiga jungfrurna inte emitterade – **Andens frukter** som de inte emitterade. Låt oss se närmare på Andens frukter som lampan var tänkt att avge, när de 5 förståndiga jungfrurna gick i mörkret presenterande Kristi bild. **Galaterbrevet 5:22–24**: *"Andens frukt däremot är kärlek, glädje, frid, tålmod, vänlighet, godhet, trohet ..."* Kom ihåg nattvarden; att vara trogen till Herren, väntande på Honom ... *"mildhet och självbehärskning."* Sådant är lagen inte emot. De som tillhör Kristus Jesus har korsfäst sitt kött med dess lidelser och begär." Det är väldigt tydligt här att det fanns en hel del de 5 oförståndiga jungfrurna skulle ha emitterat, men det gjorde de inte. De 5 förståndiga jungfrurnas lampor kunde avge **Andens frukter**, eftersom de var uppfyllda med den Helige Ande, och med gåvorna som skulle hjälpa församlingen att **växa till fullmogenhet**.

Herren betonar att den Heliga Ande är den definitiva myndighet som förbereder församlingen, så att hon kan vara en strålande och helig brud åt Herren. Men Han talar

också om farofyllda tider, de svåra tider som kommer under den sista tiden. Och när Han sa, att de 5 jungfrurna skulle separera från de 5 andra, och att de skulle vägra dela sin olja med de andra, och komma in, ansåg Han olika grupper och olika nivåer av separation, som den perfekta Kristi brud skulle gå igenom.

Den första separationen, Herren talade om här, är att bli en kristen – att avskilja sig från den sekulära världen. Den andra separationen är att avskilja sig från den allmänna kristendomen. Det finns olika typer av religioner inom den kristna tron; den så kallade kristna tron. Du ska vara i en Bibeln undervisande församling som tror på den Helige Ande. Många kyrkor undervisar inte om den Helige Ande. Den tredje nivån av separationen är när Han sa till dem att skilja sig ut från församlingen som en kvarleva; de några få som gick till gatorna. Kommer du ihåg det? Kvarlevan var medveten om att tiderna hade förändrats och Guds Lamms bröllop var nära. Separera ut helt och hållet. **Matteusevangeliet. 5:29:** "Om ditt högra öga förleder dig till synd, så riv ut det och kasta det ifrån dig! Det är bättre för dig att en av dina lemmar går förlorad än att hela din kropp kastas i Gehenna". Detta "ögat" kan vara din mamma, din pappa. Jag vet inte vad det "ögat" är - din bil, ditt hem, ditt jobb. Det är därför Han säger att bara de som har separerat från sin mamma och pappa, kommer att kunna hålla fast, förena sig med Kristus och bli ett kött med Honom – "ben av mina ben och kött av mitt kött". Detta är en annan nivå av separation – att kliva ut från kyrkans väggar in till världen och nå människor med Kristi kärlek. Evangelisera som **Daniel** sa i **12:3:** "De förståndiga skall då lysa som himlavalvets ljus, och de som har fört många till rättfärdighet, som stjärnor, alltid och för evigt." Det är de som tar flera in till Herrens rättfärdighet.

Den nästa nivån av separation är naturligtvis familjen. Det har vi pratat om.

Den nästa nivå av separation bland dem som var upplyste och klev ut för att vänta på Herren – separationen mellan dem. Det är vad Herren betonar här. Du ser här samhörigheten mellan de 5 som har separerat ut helt och hållet. Herren betonar separationens vikt. Detta var grupp rättfärdiggörelse som skulle behöva ske i de sista dagarna inom enheten i tron.

Förstår du varför Han definierade den perfekta bruden i samband med enheten i tron, som betyder att vi har den gemensamma tron? Vi vet att Han är helig. Han kommer till den heliga bruden. Det finns ingen kompromiss med synd; Han är absolut helig. Det är enhet i tron. Han menade inte att kombinera några religioner och kyrkor. Han sa att kraften skulle vara i en sammanhållen grupp, i enheten, i gemenskapen tillsammans med dem som slutligen hade separerat ut och väntade på Herren. Det är därför de var 5. De väntade tillsammans. Han sade att detta är en mycket viktig händelse som kommer att hända i de sista dagarna, då fienden också skulle vara verksam. Han skulle vara upprörd. Han skulle bli rasande. Han skulle vara våldsam och förtärande. Han säger att det finns behov för dem att vara tillsammans.

Herren talade om den unika enhet som skulle uppstå bland de kristna, några få nu; den kvarleva av bruden som har valt att följa Herrens helighet, och som även är känslig för det faktum, att uppräckandet kan hända när som helst. Det skulle vara ett behov för dem att ha gemenskap tillsammans i trons enhet. Det är vad han menade när Han sade den eniga församlingen. Han menade inte att kombinera några religioner med olika namn, några

tjänster registrerat med olika namn. Han menade en tro som är medveten om att Kristus kommer; tiden rinner ut; Han är helig, Han är härlig; ingen kompromiss för synd.

Du ser mycket tydligt i **Andra Timoteusbrevet 3** att krisen kommer i de sista dagarna. Människorna kommer att vara penningkära, älska njutning, skrytsamma, älska sig själva, och det är därför det är de farofylla tider; de svåra tider som Han definierade. Detta innebär att det är nödvändigt för kvarlevans lilla kvarleva att vara tillsammans, att ha gemenskap med varandra när de väntar på Herren. Nu börjar jag tala om mörka tider. Det skulle uppstå ett behov för församlingen under den mörka tiden att vara tillsammans.

När Herren talade om de förståndiga jungfrurna som förberedda sig för de svåra mörka tider som kommer i de sista dagarna, talade Herren till församlingen. De mörka tiderna skall komma, så du skulle behöver utrustas i den Helige Ande med den **Helige Andes uppfyllande**, och vara mycket medveten om att uppfyllande mängden och förberedelsen som du har haft genom den Helige Ande; renandet, rening och alla dessa saker vi har pratat om, som förbereder Kristi brud, har en evig implikation, eftersom de 5 förståndiga jungfrurna kunde gå rakt in i banketten med dessa samma lampor. Det är vad Daniel faktisk såg. Om du läser i Bibeln i **Uppenbarelseboken 19:7-9** talar han om att himlen jublar för att Lammets bröllop har kommit och Lammets brud har gjort sig redo. Om du tittar mycket noga ser du rent linnetyg, skinande och rent som har givits henne och hon bär det nu. Och rent linnetyg är församlingens, kvarlevas, rättfärdighet och helighet. Men titta nu på detta: När du tittar i **Uppenbarelseboken 19:11-21** ser du hären som Jesus kommer med på Herrens Dag, 7 år efter uppräckelsen. De bär rent linnetyg, skinande och rent. Detta beskriver att Herren talade till församlingen och säger att förberedelserna som du gör här på jorden, hur du tillbringar tid med Herren, har en evig implikation. Genom att bära oljan och renas genom den Helige Andes uppfyllande för att vara strålande, kunde de förståndiga jungfrurna komma in i Bröllops Banketten med samma lampor – rakt in i evigheten. Jag tar dig till ett mycket viktigt koncept om hur Herren också talar genom Israel till församlingen. Du ser mycket tydligt här att det rena linnetyget, skinande och rent som du förbereder i dag för bröllopet är detsamma linnetyg, skinande och rent, som du kommer tillbaka med på Herrens Dag. Och detta händer 7 år efter uppräckelsen. Så du ser mycket tydligt här, att de förståndiga jungfrurna var uppfyllda med den Helige Ande. Och den Helige Ande kan hålla den bestående oupphörliga kärleken brinnande i deras hjärtan, flamman som du ser, kärleken som fokuserade dem på Kristus. Det är därför det brann, och de var mera fokuserade på Banketten än på världens saker och detta ljus följde med dem rakt in i evigheten.

De var trofasta. De höll sina ögon på Guds saker. Och det faktum, att de var förståndiga, betyder att de hade **Herrens fruktan** som kärnan i deras väsen. **Andra Korintierbrevet 11:2** säger: " *jag brinner av iver för er med den eld som kommer från Gud. Jag har troluvat er med en enda man, för att föra fram en ren jungfru inför Kristus.*" Du ser hur viktigt det är. Den Helige Ande, jag repeterar, kunde uppfylla de förståndiga jungfrurna. Detta är budskapet Herren gav till församlingen att när du blir ett käril som är **tillgängligt** för den Helige Ande, kommer Han att uppfylla dig som Kristi brud, kvarlevan, och vill skapa i dig en bestående oupphörlig kärlek som ska brinna i ditt hjärta för Kristus som är "Brudgummen".

Denna bestående kärlek kommer att fokusera dig på Lammets bröllop; den kommer att påminna dig om nattvarden, den sista måltiden som egentligen är trofasthetens förbund innan bröllopet, för att du inte ska gå till någon annan man, men vänta på Kristus, Brudgummen – Kristus Messias. Och Han säger mycket tydligt här att Han är svartsjuk på Sin brud. Halleluja, att Han letar efter en som inte har sprungit runt. Han är svartsjuk med en gudomlig svartsjuka mot henne, för att hon ska vara en ren jungfru. Titta på dessa ord som Han använder här - ren, obefläckad, helig jungfru, obesmittad, orörd. Så säkerligen är den Helige Ande så viktig, och Han förblir mycket viktig och mycket central i det här budskapet eftersom bara den Helige Ande kan skapa denna bestående, icke sinande, brinnande kärlek i Kristi bruds hjärtan, så att hon kan fokusera helt och hållet på Honom och på Lammets bröllop. Och jag tror att det är en mycket, mycket mäktig sak den Helige Ande gör, så att Han kan presentera henne som en ren jungfru. Se ordet som Han använder - obefläckad. Inte konstigt att de 5 förståndiga jungfrurna klarade det, eftersom de alltid hade den Helige Ande för att rena dem, skapande elden som förde flammen. Denna eld är bestående, oupphörlig kärlek som brann i deras hjärtan för Kristus. Detta var helt frånvarande bland de 5 oförståndiga jungfrurna. Och då är det viktigt att inse, att Han talade om den sista tiden. Han sade att det var så viktigt, att den Helige Ande var tillgänglig för att hålla elden brinnande, eftersom det skulle finnas starka vindar i den sista timmen, som skulle försöka släcka den brinnande kärleken till Kristus. Detta var profeterat i flera böcker i Bibeln.

Nu vill jag tala om mörkret. Herren får kvarlevan att samlas, att församlas, att hålla ihop på grund av det fruktansvärda mörkret. Återigen talar Herren om de 5 jungfrurna i samarbete, i ett gemensamt förbund tillsammans för att uppmuntra varandra när de väntar på Herren tillsammans med sina lampor. Detta är därför att Han såg att i de sista dagarna, i den sista tiden, skulle det vara ett enormt mörker som skulle komma in i församlingen. Och alla ni känner nu det stora mörkret som har kommit in i församlingen. Vi har sett i kyrkan den stora filosofi som har trängt in i församlingen. Vi har också sett de falska evangelier, som välståndens evangelium, som är mycket horisontellt. Kompromissens evangelium, där homosexuella accepteras, har kommit in i församlingen. De kan predika i kyrkan samtidigt som de förblir homosexuella. Detta är mörkret som Herren profeterade. Detta är mörkret som Han ville, skulle få dem, som hade föresatt sig att bli den perfekta Kristi brud, att hålla ihop och ha gemenskap i en tro; att stanna tillsammans, att uppmuntra varandra, eftersom de alltså kunde övervinna mörkret. Halleluja; vi har sett välståndens evangelium som predikar världens saker. Vi har sett många saker som har infiltrerat. I själva verket finns det totalt mörker i kyrkan just nu i dessa sista dagar. Men låt oss se hur Herren profeterade till dem och vad Han talade om som i huvudsak är det som kallas avfall, apostasi. Avfall från tron - bortfall från den sanna tron på Kristus. Låt oss titta på avfallet som det var förutsagt, profeterat.

Vi vet att avfall är bortfall från sann tro på Kristus Jesus. Och när Herren gav liknelsen om de 5 förståndiga jungfrurna och 5 oförståndiga jungfrurna, talade Han huvudsakligen om avfall i tron som skulle komma i de sista tiderna, bortfall från den sanna tron även inom församlingens kvarleva – kvarlevan som hade klivit ut och väntade på Herrens ankomst. Han sade egentligen att avfallet skulle komma. Det är därför som du ser att de 5 oförståndiga jungfrurna föll bort och de gick in i vedermödan (**Matteusevangeliet 24:21; Uppenbarelseboken 7:14** Den stora nöden). Med andra ord säger Han till församlingen, att

utav dig kommer en liten kvarleva som söker efter Mitt Eget hjärta, men hälften av kvarlevan kommer att falla bort.

Kommer du ihåg när Herren skickade Moses att förlösa Israel från slaveri? Detta var egentligen en profetia om vad Kristus skulle komma och göra med församlingen för att inlösa henne från det andliga Egypten. När Jesus kom, dog Han på korset för att frälsa oss från den smuts och död som Adam hade kastat oss i när Adam föll. Så när Moses går till Egypten inlöser han Israel från Egypten, så hon äntligen kan bli befriad och gå ut i öknen för att tillbe Gud; en omvändelsens vildmark mot det förlovade landet, som för församlingen är uppräckelsen. Men där var mycket bortfall i öknen. Du såg att många av dem gjorde en kalv. De tillbad en kalv. Avfallet som ägde rum där talar även om avfallet från tron, från den sanna tillbedjan av Kristus, som skulle hända med församlingen. De tillbad en kalv. De gjorde många saker. De längtade efter att återvända till Egypten och Herren dödade en hel del av dem – de dog i öknen. Det var den första nivån av avfall som Herren talade om som skulle hända med församlingen.

Låt mig ta dig till den nästa nivå av avfall. När Herren förde Moses och de kom nära Israels land tog Han honom vidare upp till berget och visade honom landet och sa, "Titta, det är landet som jag lovade till dessa människor." Men Han sa: " Dessa människor som du ser här, när de får gå till det landet, kommer de att avfalla. Och när de faller ifrån Mig, den dagen kommer jag att vända Mitt ansikte ifrån dem. "Endast en kvarleva kommer att kunna stå med sann tro."

Vad betyder detta till församlingen? Hur talar det till de 5 oförståndiga jungfrurna och de 5 förståndiga jungfrurna och det budskap som Herren Jesus talade till denna församling? Nu, den första nivån av avfallet är fallet som du har sett i församlingen – mörkret, homosexuella, välståndens evangelium, filosofier och olika läror som inte står för helighet, undervisningen som saknar undervisning om den Helige Ande i församlingen. Men titta på den nästa nivå när Moses äntligen står på berget och han har sett Israel. Löftet om vart de är på väg representerar uppenbarelsen som de 10 jungfrurna fick med meddelandet "Se nu kommer Brudgummen". De kan nu se uppräckelsens land. Men även där, finns det avfall. De 5 oförståndiga jungfrurna kommer inte att träda in.

Nu vill jag titta på **Femte Moseboken 31: 15-19** och se hur Moses talade en profetia till församlingen även genom de 5 oförståndiga och 5 förståndiga jungfrurna. Han säger: " ¹⁵ *Då visade sig Herren i tältet i en molnstod, och molnstoden blev stående vid ingången till tältet.* ¹⁶ *Och Herren sade till Mose: "Se, när du har gått till vila hos dina fäder, skall detta folk stå upp och trolöst följa främmande gudar i det land dit de kommer och de skall överge mig och bryta det förbund som jag har slutit med dem.* ¹⁷ *Min vrede skall den dagen upptändas mot dem, och jag skall överge dem och dölja mitt ansikte för dem, så att de förgås. Olyckor och lidande i mängd skall drabba dem. Då skall de säga: Är det inte därför att vår Gud inte är med oss som dessa olyckor har drabbat oss?* ¹⁸ *Den dagen skall jag helt dölja mitt ansikte på grund av allt det onda som de har gjort genom att vända sig till andra gudar."* Detta är ett förbundsfolk Israel; ett folk som har grundläggande kunskap om Herren. De känner förbundet som de har med Jakobs Herre. Och Herren såg att de skulle falla bort. Detta är avfall som jag talar om. Och det är profetian som Moses talade till de 5 oförståndiga jungfrurna, att de skulle avfalla efter att de har sett vart de var på väg. Även efter att ha sett landet av mjölk och honung; även efter att ha sett att uppräckandet är nära; medvetande

om att Han var på väg. Även efter att de hade klivit ut för att vänta på Honom med lamporna, skulle de avfalla. Vilken oerhörd situation!

Och så **Femte Moseboken 32**. Jag läser bara två verser av profetian som Moses talade till församlingen och även talar till de 5 oförståndiga jungfrurna. Låt oss läsa **verserna 5 och 16**. Vers 5: *"de är inte hans barn, utan en skam, ett förvänt och avogt släkte."* Vers 16 säger: *"De retade honom genom främmande gudar, med vidriheter väckte de hans vrede."* Det är i huvudsak vad de oförståndiga jungfrurna gjorde i den döende stunden, när de kunde se landet av mjölk och honung rakt framför sig. De kunde inte ära Gud med sina kroppar, med sin vandring, med sina liv. Om de hade gett Gud äran, skulle de ha vandrat i Herrens fruktan - ett drag som vi ser hos de förståndiga jungfrurna. Det fanns fortfarande en hel del profetia som talade om detta avfall. Jesus talade själv i **Johannesevangeliet 5:43** och han talade till församlingen även om avfallet som skulle drabba församlingen. Han sade: *"Jag har kommit i min Faders namn, och ni tar inte emot mig. Men kommer det någon annan i sitt eget namn, honom tar ni emot."* Detta riktade sig till de oförståndiga jungfrurna; till församlingen som misslyckas med att komma in. Denna församling, även med kunskap om Kristus, kunde inte leva i enlighet med Ordet – som renar med vatten och med den Helige Andes uppfyllande. De var inte tillgängliga för Kristus. Men församlingen som var den perfekta bruden kunde leva i Herrens fruktan, i Ordet, och de kunde komma med i uppryckandet.

Herren säger till församlingen att om du vill gå med i uppryckandet, ska du vara **tillgänglig**. Låt den Helige Ande uppfylla dig, tvätta dig, rena dig och göra dig strålande. När du är tänd med Herrens eviga ljus, som är vår Herre Jesus; kommer samma Helige Ande nu att ge dig nytt bränsle för evigheten eftersom ljusen är lampan Herrens hus. Lampan i Herrens hus (Templet) i Jerusalem lyste inte bara i 7 dagar, utan fortsatte till nästa dag av den nya veckan. Därför när de 5 förståndiga jungfrurnas lampor var tända, förde de dem inte bara fram till uppryckelsen, utan rakt in i uppryckandet och in i evigheten.

Må Herren välsigna dig; må du vara tillgänglig för Honom; och må du bli uppfylld med den Helige Ande; må din lampa lysa in i evigheten. Shalom.

i